Elenchus Capitum.

tiora adjuncta, æquè ac ipsum Morbum respicere debet. Signa Diagnostica potius à Symptomatis vehementioribus adjunctis, quam a Type Morbi, qui jam obscuratur, petenda sunt. Si Symptoma ejusmodi fuerint, que robar Spirituum, utut jam ex parte obrutorum, aut saltem eorum forte conamen arguant, si cum Magna Violentia invadentia, Febrem Inflammatoriam, vel Colliquativam denuntient, præsertim si hæc Symptoma obseruentur post Periodos certas recurrere, atque, saltem durante Remissione, Urina & Pulsus sese habeant ut in Febre Συνεχεῖ genuinā, admodum verisimile est hancce, qualiscumque sit ejus Typus, esse de genere Συνεχεῶν. Efflorecencia quasi Erysipelatosa circa Nares, Labia, vel aliam quanvis Partem, quasi signum Pathognomonicum, Febrem Συνεχῆ indicat.

C A P.

Elenchus Capitum.

C A P. IV.

De Febris Continentis Causâ evidenti.

Causa Procatardica hujus Febris est Atmosphera. Inde ferè ubique Endemia est in Aëre Palustri, Maritimo, vel Arboribus plurimū obſito: Atque, quovis ferè loco Epidemica, tempeſtate Automnali.

d.

C A P.

Elenchus Capitum.

C A P. V.

De Febris Continentis Signis Prognosticis.

1º. **F**ebris Συνεχῆς Simplex, quā talis, & quamdiu talis, raro admodum, si unquam est funesta. 2º. Simplex Συνεχῆς, priusquam Exitialis evadat, Typum, ac genium suum mutat, & transit in Σύνοχο Malignam. 3º. Febris hæc Benigna, prope Statum Morbi, in Malignam facilissimè transiit. 4º. Ex temerariâ, & incertâ Symptomatum Συνεχῆς Spuriam comitantium sublevatione, hæc Febris, momento quasi, Malignæ speciem induit. 5º. Quo plura Malignizatis indicia cum hæc Febre conjugantur, eò periculosior est, & eventus ejus incertior, & vice versa. 6º. Spurium Robur ex Pulsu ante omnia certissimè explorandum est. 7º. Συνεχῆς Spuria, sive mixta, utet in seipso minùs fuvelta sit, ratione tamen Symptomatum adjuncitorum, Aegrotantes haud raro ē vivis tollit. 8º. Quo plura vehementiora & curatu difficiliora sint hæc Symptoma, a eo magis funesta (ex accidente liceat) ritè habenda est ipsa Febris. 9º. Febris primo instanti Σύνοχ@, & Maligna (si salutaris Crisis contingat) illico

Elenchus Capitum.

lico mutatur in Συνεχῆς bonum Prognosticon suggestit. 10º. Συνεχῆς nonnunquam post Statum Morbi in Intermittentem transfere solet; Febris autem huiusmodi Intermittens præ ceteris curatu difficilis, & ad Recidivationem proclivis est. 11º. Judicatio Febris Συνεχῆς, utet mitis, ac Benignæ, viribus Naturæ solūmmodo faida, admodum longa, ac incerta est. Cortex autem certius, atque citius, sine die rum Criticorum Expectatione, Victoriam reportare solet. 12º. Quo Exacerbationes, & Remissiones diei horâ magis certâ redeunt, & quo Remissiones magis sunt protensa ed melius, & vice versa. 13º. Συνεχῆς Simplex viribus Corticis aquæ certè cedit, ac ipsa Intermittens. 14º. Efficacia Corticis Febrifuga in Συνεχῆς Spuria debellandâ est primum aquæ certa, ac in simplici (modo ritè minifretur respectu ad Symptoma Vehementia habito) non autem adeò cita est. 15º. Συνεχῆς Simplex vel Spuria solum Naturæ ope sanata rarissimè recidivam habet, Cortex autem, vel alia quævis Antidoto subiecta non rarius quam ipsa Intermittens recrudescit, semper tamen sub specie Intermittentis. 16º. Hoc non obstante, ob varia rationes hic modus curandi priori præferendus. 17º. Συνεχῆς Cortice curata raro adm-